

PROPOSTA DE PREÇOS

Ao

PREGOEIRO (A) da

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO - CEARÁ
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00.002/2017-SRP.

Horário e Data de Abertura: 19/01/2017 às 09h00min.

Razão Social: ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA - ME
CNPJ: 24.065.218/0001-92

Endereço Completo: Rua: Chiquinho Aparecido nº 2496 - Bairro: Canindezinho, Canindé - CE. Representante Legal: Antônio de Paula Gomes de Almeida, Brasileiro, Divorciado, Portador do RG: 3264545474 SSP CE, CPF: 636.901.283-15.

Telefones: (85)9- 9902-4180 (085)9- 97256172, CEL: (85)9- 8570-9213.

E-mail: madistribuidoraeservicos@gmail.com

Pela presente declaro inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital de licitação tipo pregão presencial Nº 00.002/2017-SRP.

Declaro ainda que não tenho qualquer fato que me impeça de participar da mencionada licitação.

Assumo o compromisso de bem e fielmente executar os serviços cotados no anexo 1, caso seja vencedor na presente licitação

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS, tudo conforme nos anexos do Edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNIT R\$	UNIT. (POR EXTENSO)	TOTAL R\$	TOTAL (POR EXTENSO)
01	ACIDO MURIATICO - Embalagem de 1 litro	litro	1.055	Hiper limpo	R\$ 2,95	Dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 3.112,25	Tres mil cento e doze reais e vinte e cinco centavos
02	AGUA SANITARIA - Especificação: Agua sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,5%, cor levemente amarelo - esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde.	UND	14.875	Hiper limpo	R\$ 1,90	Um real e noventa centavos	R\$ 28.262,50	Vinte e oito mil duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
03	AGUA SANITARIA - Especificação: Agua sanitária, à base de cloro. Composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. Cloro ativo variando de 2 a 2,5%, cor levemente amarelo - esverdeado. Aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. Galão com 5000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde	UND	1.750	Hiper limpo	R\$ 8,50	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 14.875,00	Quatorze mil oito centos e setenta e cinco reais
06	AMACIANTE DE ROUPAS - fragrância floral, embalagem de 2 litros.	UND	1.600	Hiper limpo	R\$ 6,40	Seis reais e quarenta centavos	R\$ 10.240,00	Dez mil duzentos e quarenta reais
15	DESINFETANTE - 1000 ml Especificação: desinfetante com aspecto fisico liquido. Aplicação desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 1000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde	UND	10.500	Hiper limpo	R\$ 3,90	Tres reais e noventa centavos	R\$ 40.950,00	Quarenta mil nove centos e cinquenta reais
16	DESINFETANTE - 2000 ml Especificação: desinfetante com aspecto fisico liquido. Aplicação desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 2000 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde.	UND	15.800	Hiper limpo	R\$ 7,90	Sete reais e noventa centavos	R\$ 124.820,00	Cento e vinte e quatro mil oito centos e vinte reais

ANTONIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA - ME
CNPJ: 24.065.218/0001-92



17	DESIFETANTE - 500 ml Especificação: desinfetante com aspecto físico líquida. Aplicação desinfetante e germicida. Fragrâncias diversas. Frasco de 300 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde.	UND	1.900	Hiper limpo	R\$ 1,90	Um real e noventa centavos	R\$ 3.610,00	Tres mil seis centos e dez reais
46	PAPEL HIGIENICO - Especificação: papel higiênico 35, (100% branca), neutro, de primeira qualidade. Pacote com 04 rolos medindo 30x10m. a embalagem deverá ter boa visibilidade do produto.	pacote	13.050	Flor de Arujá	R\$ 2,40	Dois reais e quarenta centavos	R\$ 31.320,00	Trinta e um mil trezentos e vinte reais
49	POLIDOR DE ALUMINIO - Especificação: polidor para alumínio, embalagem com 500 ml, com informação estampados no corpo da embalagem.	UND	3.420	Hiper limpo	R\$ 1,70	Um real e setenta centavos	R\$ 5.814,00	Cinco mil oito centos e quatorze reais
53	SABÃO EM BARRA - Especificação: sabão em barra, 200g, embalado em saco plástico, contendo 05 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de registro no Ministério da saúde.	pacote	1.400	Bem ti vi	R\$ 6,80	Seis reais e oitenta centavos	R\$ 9.520,00	Nove mil quinhentos e vinte reais
54	SABÃO EM PÓ - Especificação: sabão em pó com formula para remoção de manchas embalagem em caixa de 500g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde.	UND	8.295	Bem ti vi	R\$ 3,60	Tres reais e sessenta centavos	R\$ 29.862,00	Vinte e nove mil oito centos e sessenta e dois reais
57	SABÃO LIQUIDO NEUTRO - Especificação: sabão líquido, galão com 05 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde.	UND	250	Hiper limpo	R\$ 25,00	Vinte e cinco reais	R\$ 6.250,00	Seis mil duzentos e cinquenta reais
59	SABONETE LIQUIDO - 3000ML. Especificação: sabonete líquido aspecto físico viscoso, com fragrância de erva doce. Aplicação: para higienização e hidratação da pele. galão com 05 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no Ministério da saúde.	galão	800	Hiper limpo	R\$ 49,50	Quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 39.600,00	Trinta e nove mil e seis centos reais
VALOR TOTAL							R\$ 348.235,75	
Trezentos e quarenta e oito mil duzentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos								

Importa a presente proposta para o valor total de: R\$ 348.235,75 (Trezentos e quarenta e oito mil duzentos e trinta e cinco reais e setenta e cinco centavos)

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

A Garantia de todos os produtos será de no mínimo: conforme edital.

Prazo de entrega dos produtos: da data de recebimento da ordem de compra. (tudo conforme o Edital)

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Canindé CE, 19 de Janeiro de 2017.

Antonio de Paula Gomes de Almeida
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 636.901.283-15

ANTÔNIO DE PAULA GOMES DE ALMEIDA
TITULAR
CPF: 636901283-15